UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 09/2014 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista, 27 de fevereiro de 2014.

                         A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, da Universidade Federal de Roraima - UFRR

torna público o Resultado dos Recursos Relativos à Pontuação da Análise do

Currículum Vitae, referido no Edital n. 015/2013, conforme item 6.4. O candidato está

relacionado pela sua linha de pesquisa e por número de inscrição, da seguinte forma:

LINHA 03 - DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E

MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE.

N. de Inscrição

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DO

CURRÍCULUM VITAE

20140304 0,99

Prof. Dr. CALVINO CAMARGO

Coordenador do Programa de Pós - Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA/UFRR